
RADA GMINY
WAGANIEC

Zatacznik nr 9 do uchwala nr XXXV/202/13 z dnia 27 grudnia 2013 r.

Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury

Dzial Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2480

samorzadowej instytucji kultury

Razem

Kwota

75 000,00

75 000,00

75 000,00

75 000.00


